[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.121/2018.

Monte Azul Paulista, 19 de Novembro de 2018.
AO

EXMO. SENHOR

JÂNIO SÉRGIO GURJON,

RUA SÃO JOÃO, Nº. 408
NESTA.

Em atenção aos Ofícios TRE/SP nºs.1865/2018, de 10/08/18 e Ofício nºs.360/18 do Juízo da 171ª Zona Eleitoral de Monte Azul Paulista-SP., vimos por meio deste CONVOCAR  Vossa Excelência, para assumir seu mandato de  Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP., à partir do dia 30 de Novembro de 2018, (Sexta feira), em virtude do retorno do Senhor Antonio Sérgio Leal como Presidente da Câmara Municipal, bem como solicitar que seja apresentado sua Declaração de Imposto de Renda Pessoa Fisíca atual).

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

[image: image1.jpg]